
UCHWAŁA NR VI/89/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie budowy pomnika upamiętniającego 
Stefana Złotnickiego - założyciela miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wzniesienie pomnika upamiętniającego Stefana Złotnickiego - 
założyciela miasta Zduńska Wola. 

§ 2. Ustala się lokalizację pomnika, o którym mowa w § 1, przy ulicy Stefana Złotnickiego 
12 w Zduńskiej Woli na działce o numerze ewidencyjnym 254/19 w obrębie geodezyjnym 7, 
należącej do Miasta Zduńska Wola. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 159D0097-279E-4F1C-BA72-F0AFD13B63D3. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR VI/89/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



